
座間養魚場AMAZトラウト・エリア 2022.1.30

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

1 生泉　貴浩 4 4 1 1 生泉　貴浩 3 3 6 0 2 楠森　邦雄 1 6 7 3

2 楠森　邦雄 4 4 1 3 新田　浩史 5 5 10 3 3 新田　浩史 1 1 2 0

1 花岡　マサヒト 3 1 4 1 1 花岡　マサヒト 2 0 2 0 2 西江　剛 1 0 1 0

2 西江　剛 2 2 4 1 3 山添　健二 6 2 8 3 3 山添　健二 9 0 9 3

1 吉野　司 5 1 6 3 1 吉野　司 2 0 2 0 2 久保田　康平 1 0 1 0

2 久保田　康平 0 0 0 0 3 泉頭　潔 0 3 3 3 3 泉頭　潔 1 1 2 3

1 相原　信一 3 3 0 1 相原　信一 4 2 6 3 2 大森　礼二 4 0 4 3

2 大森　礼二 1 3 4 3 3 大島　達也 1 0 1 0 3 大島　達也 3 0 3 0

1 菊地　栄一 1 3 4 3 1 菊地　栄一 3 2 5 3 2 梅香　清行 2 0 2 0

2 梅香　清行 2 0 2 0 3 大野　正寿 1 0 1 0 3 大野　正寿 2 2 4 3

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

1 荒井　竜 1 2 3 0 1 荒井　竜 0 1 1 0 2 山下　哲也 1 1 2 0

2 山下　哲也 4 2 6 3 3 松田　憲司 2 3 5 3 3 松田　憲司 4 2 6 3

1 千脇　智幸 5 2 7 1 1 千脇　智幸 2 0 2 0 2 秋元　優徳 3 2 5 1

2 秋元　優徳 3 4 7 1 3 荻野　誠 5 4 9 3 3 荻野　誠 1 4 5 1

1 吉田　聡一郎 2 3 5 3 1 吉田　聡一郎 3 0 3 1 2 渡邉　貴文 2 2 4 3

2 渡邉　貴文 1 1 2 0 3 齋藤　リエ 2 1 3 1 3 齋藤　リエ 2 1 3 0

1 青木　寛充 1 1 2 1 1 青木　寛充 1 2 3 0 2 糸久　敦夫 0 1 1 1

2 糸久　敦夫 1 1 2 1 3 吉田　俊一 4 2 6 3 3 吉田　俊一 1 0 1 1

1 楠　貴斗 4 2 6 3 1 楠　貴斗 2 0 2 3 2 国持　清志 0 0 0 0

2 国持　清志 0 0 0 0 3 吹上　美気也 0 0 0 0 3 吹上　美気也 0 1 1 3
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管理釣り場.com エリアトーナメント2022　第２戦予選結果表

予選①放流 予選2 予選3



座間養魚場AMAZトラウト・エリア 2022.1.30

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

1 平田　聡 3 0 3 0 1 平田　聡 1 4 5 3 2 横田　要 3 1 4 0

2 横田　要 3 1 4 3 3 斉藤　征泰 1 2 3 0 3 斉藤　征泰 3 5 8 3

1 深谷　賢二 5 4 9 3 1 深谷　賢二 4 1 5 3 2 阿部　辰徳 2 1 3 0

2 阿部　辰徳 3 3 6 0 3 小山　智丈 1 1 2 0 3 小山　智丈 2 2 4 3

1 岡田　健太郎 4 3 7 3 1 岡田　健太郎 2 3 5 0 2 三輪　隆 1 0 1 0

2 三輪　隆 2 1 3 0 3 前田　賢哉 2 4 6 3 3 前田　賢哉 1 1 2 3

1 小野　正樹 2 5 7 3 1 小野　正樹 2 3 5 0 2 武田　健作 1 1 2 1

2 武田　健作 1 4 5 0 3 黒田　将史 2 4 6 3 3 黒田　将史 2 0 2 1

1 山崎　博行 3 4 7 3 1 山崎　博行 1 1 2 1 2 赤坂　国嘉 2 1 3 3

2 赤坂　国嘉 3 1 4 0 3 村山　由夫 0 2 2 1 3 村山　由夫 0 1 1 0

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

1 吉田　渉 8 4 12 3 1 吉田　渉 5 2 7 3 2 猿渡　光生 2 2 4 1

2 猿渡　光生 3 4 7 0 3 板橋　伸幸 2 1 3 0 3 板橋　伸幸 1 3 4 1

1 西山　雅也 1 0 1 0 1 西山　雅也 0 3 3 0 2 江口　秀峰 3 1 4 3

2 江口　秀峰 0 2 2 3 3 篠塚　洋輔 5 1 6 3 3 篠塚　洋輔 2 1 3 0

1 小原　大祐 4 1 5 0 1 小原　大祐 1 0 1 0 2

2 大木　洋一郎 2 4 6 3 3 齋藤　剛以 1 1 2 3 3

1 坂口　貴弘 0 5 5 0 1 坂口　貴弘 1 9 10 3 2

2 齋藤　剛以 3 5 8 3 3 大木　洋一郎 0 0 0 0 3
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予選①放流 予選2 予選3



座間養魚場AMAZトラウト・エリア 2022.1.30

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

1 大島　達也 1 0 1 0 1 大島　達也 1 0 1 3 2 村山　由夫 1 2 3 0

2 村山　由夫 2 1 3 3 3 千脇　智幸 0 0 0 0 3 千脇　智幸 2 2 4 3

1 吹上　美気也 0 0 0 0 1 吹上　美気也 2 0 2 0 2 泉頭　潔 1 1 2 0

2 泉頭　潔 0 1 1 3 3 糸久　敦夫 1 2 3 3 3 糸久　敦夫 3 0 3 3

1 西江　剛 2 1 3 0 1 西江　剛 1 1 2 1 2 黒田　将史 1 1 2 3

2 黒田　将史 5 3 8 3 3 武田　健作 1 1 2 1 3 武田　健作 0 0 0 0

1 秋元　優徳 1 0 1 0 1 秋元　優徳 1 1 2 0 2 斉藤　征泰 0 1 1 0

2 斉藤　征泰 2 2 4 3 3 山崎　博行 1 2 3 3 3 山崎　博行 2 1 3 3

1 梅香　清行 2 0 2 3 1 梅香　清行 0 2 2 3 2 齋藤　リエ 2 0 2 1

2 齋藤　リエ 0 1 1 0 3 菊地　栄一 0 1 1 0 3 菊地　栄一 0 2 2 1

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

1 板橋　伸幸 0 0 0 0 1 板橋　伸幸 0 2 2 0 2 前田　賢哉 5 1 6 3

2 前田　賢哉 0 1 1 3 3 相原　信一 3 3 6 3 3 相原　信一 1 1 2 0

1 三輪　隆 3 2 5 3 1 三輪　隆 2 2 4 3 2 荻野　誠 1 0 1 1

2 荻野　誠 0 2 2 0 3 渡邉　貴文 0 0 0 0 3 渡邉　貴文 1 0 1 1

1 大森　礼二 0 1 1 3 1 大森　礼二 0 2 2 0 2 吉田　渉 1 1 2 3

2 吉田　渉 0 0 0 0 3 平田　聡 2 2 4 3 3 平田　聡 0 1 1 0

1 山下　哲也 1 1 2 1 1 山下　哲也 2 2 4 3 2 大野　正寿 0 1 1 0

2 大野　正寿 1 1 2 1 3 大木　洋一郎 1 1 2 0 3 大木　洋一郎 3 3 6 3

1 吉田　俊一 0 1 1 0 1 吉田　俊一 2 0 2 3 2 新田　浩史 1 1 2 3

2 新田　浩史 3 3 6 3 3 小原　大祐 1 0 1 0 3 小原　大祐 1 0 1 0
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予選④放流 予選5 予選6



座間養魚場AMAZトラウト・エリア 2022.1.30

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

1 西山　雅也 0 2 2 3 1 西山　雅也 0 2 2 1 2 猿渡　光生 2 1 3 3

2 猿渡　光生 0 1 1 0 3 生泉　貴浩 0 2 2 1 3 生泉　貴浩 1 1 2 0

1 篠塚　洋輔 3 2 5 3 1 篠塚　洋輔 2 2 4 1 2 花岡　マサヒト 0 1 1 0

2 花岡　マサヒト 0 0 0 0 3 深谷　賢二 3 1 4 1 3 深谷　賢二 2 3 5 3

1 小山　智丈 3 3 6 3 1 小山　智丈 1 2 3 0 2 山添　健二 2 1 3 0

2 山添　健二 0 1 1 0 3 岡田　健太郎 4 3 7 3 3 岡田　健太郎 3 2 5 3

1 吉野　司 4 5 9 3 1 吉野　司 0 2 2 3 2 江口　秀峰 0 2 2 1

2 江口　秀峰 1 2 3 0 3 久保田　康平 1 0 1 0 3 久保田　康平 1 1 2 1

1 荒井　竜 1 1 2 0 1 荒井　竜 0 1 1 0 2 楠　貴斗 1 1 2 0

2 楠　貴斗 3 6 9 3 3 吉田　聡一郎 3 1 4 3 3 吉田　聡一郎 3 3 6 3

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

1 青木　寛充 3 5 8 0 1 青木　寛充 1 3 4 1 2 松田　憲司 0 1 1 0

2 松田　憲司 8 5 13 3 3 小野　正樹 3 1 4 1 3 小野　正樹 0 3 3 3

1 坂口　貴弘 4 4 8 3 1 坂口　貴弘 0 4 4 3 2 齋藤　剛以 3 3 6 3

2 齋藤　剛以 5 2 7 0 3 横田　要 1 1 2 0 3 横田　要 0 0 0 0

1 阿部　辰徳 0 0 0 0 1 阿部　辰徳 1 2 3 3 2

2 楠森　邦雄 1 3 4 3 3 国持　清志 1 1 2 0 3

1 赤坂　国嘉 0 3 3 3 1 赤坂　国嘉 3 3 6 0 2

2 国持　清志 0 0 0 0 3 楠森　邦雄 4 3 7 3 3
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予選④放流 予選5



場所 釣座小計釣座合計 比率 場所 釣座小計釣座合計 比率

22 19

23 20

11 27

28 21

16 25

15 24

17 27

18 19

17 17

11 26

場所 釣座小計釣座合計釣果比率 場所 釣座小計釣座合計釣果比率

14 36

26 34

24 26

24 20

17 9

13 14

13 24

19 15

13 0

9 0

753 100%

39 5.2%

J 22 2.9% T 0 0.0%

i 32 4.2% S

46 6.1%

H 30 4.0% R 23 3.1%

G 48 6.4% Q

43 5.7%

F 40 5.3% P 70 9.3%

E 28 3.7% O

D 35 4.6% N 46 6.1%

C 31 4.1% M

B 39 5.2% L 48 6.4%

49 6.5%

合計

A 45 6.0% K 39 5.2%

合計


